בנוסף לאמור, רק ביום 5.1.2017 הורשע המשיב בעבירות של קשירת קשר לעשות פשע ואיומים, בגינם נגזרו עליו 13
חודשים מאסר בפועל. המשיב שהיה עצור במהלך משפטו השתחרר זה לא מכבר ממאסר והנה הוא לכאורה חוזר ונוהג

באלימות קשה כלפי המתלונן, אותו הוא לא מכיר על לא דבר, תוך שהוא מסתייע בחברו וכאשר הוא מחזיק ברכבו.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטתי הנ"ל, מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ז,
24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה